SK-EP041 PAPEL CREPE 2M*50CM COLOR 80-07 AZUL REY SKOLE 2 BAG $1.460 0% $2.920

ATS-125 TAMPON ALMOHADILLA DACTILAR 12 PZA $750 0% $9.000

SK-EP037 PAPEL CREPE ROJO 2MX50CM (10PZAS) SKOLE 1 SET $1.460 0% $1.460

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$87.540
$0
$16.633
$0

$104.173

SON: CIENTO CUATRO MIL CIENTO SETENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-B3366 BORRADOR DE MADERA PARA PIZARRA 6 SET $600 0% $3.600

AP-AC10 CROQUERA PINTURA ACRILICA 23*30.5 6 PZA $1.470 0% $8.820

PAD-W-B CROQUERA DE LINEAS 21*30.5 6 PZA $830 0% $4.980